

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	48.687.061	59.804.069	112.255.541
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	612.109	612.109	880.605
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	28.952.145	31.353.108	90.890.472
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.404.175	1.930.631	3.637.629
09	APORTE FISCAL	10.480.088	6.586.194	643.652
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	7.159.482	7.775.496	9.789.982
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	79.022	10.141.692	6.413.201
15	SALDO INICIAL DE CAJA	40	1.404.839	0
	GASTOS	48.687.061	59.804.069	105.424.529
21	GASTOS EN PERSONAL	21.676.609	24.072.791	23.406.189
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	5.089.092	5.233.593	5.168.238
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	10	701.606	701.588
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	691.336	782.524	717.817
25	INTEGROS AL FISCO	6.041.136	11.746.866	24.095.762
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		10.000	9.560
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	340.257	752.448	742.747
32	PRÉSTAMOS	79.022	688.404	206.429
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	14.769.559	14.769.559	49.330.151
34	SERVICIO DE LA DEUDA	40	1.046.278	1.046.048
	RESULTADO			6.831.012